11
正弦波出力 / 方形波出力タイプ スケールユニット
（小形タイプ）
セパレート形・STシリーズ
ST46-EZA
セ
パ
レ

5±
0.
2
26±0.2
2×M2.5 深さ3
M2.6×0.45 M2.6×0.45
（2） （2）
単位：mm
コードNo. 符号
有効測定長
L1
(mm)
スケール
全長 L2
(mm)
579-665-12 ST46EZAB-10B 10 30
579-666-12 ST46EZAB-25B 25 45
579-667-12 ST46EZAB-50B 50 70
579-668-12 ST46EZAB-75B 75 90
579-669-12 ST46EZAB-80B 80 100
579-665-22 ST46EZAC-10B 10 30
579-666-22 ST46EZAC-25B 25 45
579-667-22 ST46EZAC-50B 50 70
579-668-22 ST46EZAC-75B 75 90
579-669-22 ST46EZAC-80B 80 100
コードNo. 符号
有効測定長
L1
(mm)
スケール
全長 L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
579-665-13 ST46EZAB-10C 10 30 15 7.5
579-666-13 ST46EZAB-25C 25 45 25 10
579-667-13 ST46EZAB-50C 50 70 40 15
579-668-13 ST46EZAB-75C 75 90 60 15
579-669-13 ST46EZAB-80C 80 100 70 15
579-665-23 ST46EZAC-10C 10 30 15 7.5
579-666-23 ST46EZAC-25C 25 45 25 10
579-667-23 ST46EZAC-50C 50 70 40 15
579-668-23 ST46EZAC-75C 75 90 60 15
579-669-23 ST46EZAC-80C 80 100 70 15
■スケールユニット寸法表
15
セ
パ